Бочковые насосы
Итальянская компания DEBEM занимается производством насосного оборудования высокого класса.
Оно отличается эффективностью, надежностью, а также возможностью работы в сложных условиях.
Ассортимент включает бочковые насосы серии TR. Они предназначены для быстрого перекачивания
нейтральных, коррозийных и агрессивных жидкостей из резервуаров, бочек и других емкостей.
Компания DEBEM предлагает купить бочковые насосы на выгодных условиях.
Насосы отличаются максимальной производительностью до 90 л/мин и могут поставляться с
электрическим или пневматическим двигателем. Модели с электромотором модификаций TR-EL

Ацетальдегид A1 D A A A D
Ацетамид A1 C A A A B
Расшифровка значений:
A = превосходный
B = хороший
C = небольшой, не
рекомендованно
D = низкий, не
рекомендованно
- = нет информации
1 = удовлетворительно до
22°C (72°F)
2 = удовлетворительно до
48°C (120°F)
Расшифровка
сокращений:
PP - полипропилен
PVDF (Halair®) -
поливинилденфторид
AISI 316 - н/ст AISI 316
PTFE (Teflon®) - Тефлон
PPS-VC (Ryton®) - сульфид
полифенилена
FPM (Viton®) - Витон
Расшифровка кода бочковых насосов TR
ПРИМЕР код (артикул): TRP1200EL
Состав: бочковой насос серии TR + исполнение корпуса ПП + длина погружной трубы 1200 мм +
электродвигатель (см. таблицу ниже)
TR
модель насоса
TR - перекачивающие
бочковые насосы
P
корпус насоса
P - Полипропилен
F - PVDF
A -Aisi 316
1200
длина погружной
части
0900 - 900 мм
1200 - 1200 мм
N
электродвигатель
EL* -
электродвигатель
PN- пневмодвигатель
TRP1200N
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: